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DEĞİŞİM PROGRAMI TÜRLERİ

Yüksekokulumuzda aktif olarak yürütülmekte olan:
 Avrupa Birliği Erasmus +

Yüksekokulumuzda pasif durumdaki değişim programları:
 Mevlana (Proje temelli)
 Farabi (Pasif-Öğrenci alımı/gönderimi yoktur)

Yüksekokulumuzda yürütülmeyenler:
 Free Mover (Misafir öğrencilik)
 IAESTE (Staj ağı)

Bunların yanı sıra Work and Travel, AIESC, FullBright, Gönlülük
Çalışmaları vb. hareketlilikler ise yüksekokulumuz için doğrudan sorumluluk
kapsamına girmemektedir.



ERASMUS +
 33 ülkeyi kapsamaktadır (Türkiye dahil).
 Yüksekokulumuzda iki şekilde imkan sunulur:

 Öğrenim hareketliliği (sadece ikili anlaşması bulunan ön lisans programlı için)
 Staj hareketliliği (tüm ön lisans programları için)

 Hibeli (burslu olarak da bilinir) veya hibesiz (yani öğrencinin kendi maddi imkanları
ile) yararlandırılabilir.

 Yararlanmak için GANO’nun en az 2,20 olması ve üniversitemiz Uluslararası
İlişkiler Ofisi tarafından organize edilen yabancı dil sınavına girmek (sınav test
usulüdür, ayrıca sözlü mülakat yoktur) veya ÖSYM tarafından gerçekleştirilen
YDS, YÖK-DİL veya TOEFL sınavlarına ait geçerliliği devam eden sınav sonuç
belgeleri gerekir.

 Değerlendirme GANO’nun 100’lük sistemdeki karşılığının % 50’si ile dil sınavından
alınan puanın % 50’sinin toplanmasıyla yapılır, varsa özel durum ek puanları
eklenir (veya düşülür, ek puan kriterleri için Rektörlük Uluslararası İlişkiler
Ofisi’nden bilgi alınabilir)

 Alttan ders olup olmaması önemli değildir.
 Hazırlık sınıfı öğrencileri müracaat edemez. 1. sınıf öğrencileri müracaat edebilirler

(dil sınavı her yıl bahar dönemlerinde yapılmaktadır).
 Barınma, ulaşım, vize işlemleri vb. gereklilikler öğrencilerin girişimleri ile çözülür,

öğretim elemanları ve yüksekokulumuz bu konularda yükümü değildir.
 Hibe (burs) ödemeleri ile ilgili işlemler de UİO tarafından yürütülür, öğrenci UİO ile

muhataptır, o konuda da Yüksekokulumuz üzerinden herhangi bir işlem
yapılmamaktadır.



ÖĞRENİM 
HAREKETLİLİĞİ İLE 

GİDEN ÖĞRENCİLERE

https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_ogrenci_hareketliligine_iliskin_hibe_miktarlari-3208

https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_ogrenci_hareketliligine_iliskin_hibe_miktarlari-3208


BAŞVURU VE GİDİŞ ÖNCESİ SÜREÇ
1. Online müracaat (müracaat takvimi başladığından ilan

edilecek olan web linki üzerinden öğrenci tarafından
yapılır, müracaat tarihi Güz final sınavlarından sonra
başlar, bir sonraki sayfada ve akademik takvimde yer
almaktadır).

2. Yabancı dil sınavı (bir sonraki sayfada ve akademik
takvimde yer almaktadır)
 En fazla 2 dilden sınava girilebilir (İngilizce, Almanca, Rusça,

Fransızca veya Arapça).
Öğrenim hareketliliği için en az 60, Staj Hareketliliği için ise en

az 55 puan (100 üzerinden) alınması gerekir
ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş son 5 yıl içinde

alınan ulusal (YÖKDİL, YDS, e-YDS) ve geçerliği devam eden
uluslararası dil (TOEFL) sınavı belgesi ile de müracaat
edilebilir

3. Sonuçlara göre asil/yedek listelerin ilanı
4. UİO tarafından oryantasyon toplantısı yapılması

Daha detaylı bilgiler için bir önceki (2024-2025 Akademik Yılı) başvuru duyuru sayfasına göz atabilirsiniz: 
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/erasmus_yabanci_dil_sinavi_basvurulari__20242025_akademik_yili-10250





Müracaat ve Sınav tarihleri kesinleşince Rektörlük tarafından Akdeniz Üniversitesi 2023-2024 Akademik
Takvimi’nde ilan edilir, duyurusu da güz final sınavları bitiminde uio.akdeniz.edu.tr veya
https://oidb.akdeniz.edu.tr/tr/yurtdisi_ogrenci_degisim_programlari-8183 adreslerinden yapılır, oradan
takip etmelisiniz.

(yani Final sınavları bitiminde ilan edilecek 
tarihler arasında) 

(Yabancı dil sınavı sonucuna göre sadece gitmeye 
hak kazanan asil ve yedek öğrenciler içindir)

https://oidb.akdeniz.edu.tr/tr/yurtdisi_ogrenci_degisim_programlari-8183


GİDİŞ SÜRECİ
1. Yapılan sınav sonunda programdan yararlanmaya hak kazanan

öğrenci karşı kurumdan alınan, içeriği öğrenci ve karşı kurum
tarafından eksiksiz doldurulmuş, imza ve kaşe ile onaylanmış
Öğrenim Hareketliliği Learning Agreement (LA) veya Staj
Hareketliliği için de Training Agreement (TA) belgesini bölüm
başkanlığına ulaştırır,

2. Bölüm veya Program Koordinatörü uygun görürse anılan
belgelerde ilgili kısımları imzalayıp onaylar ve ardından YO
Yönetimine iletir,

3. YO’muz Yönetim Kurulu, uygunluğa dair kararı çıkarır ve UİO’ne
iletilir,

4. Öğrenci staja gittiyse bundan sonraki bürokratik ve teknik diğer
işlemler için ofis ile muhatap olacaktır,

5. Öğrenci ders almaya gittiyse;
 Program koordinatörü gideceği kurumdan alacağı derslerin

seçilmesine yardımcı olur.
 Diğer konular yine UİO’nin sorumluluğundadır.



DÖNÜŞ SÜRECİ

1. Öğrenim hareketliliği için giden öğrenci not durum belgesini, staj
için giden öğrenci ise staj bitirme belgesini okula getirir.

2. Bölüm veya Program Koordinatörü tarafından değerlendirme
yapılır, uygunluğuna dair sonuç YO Müdürlüğü’ne resmi yazı ile
bildirilir.

3. YO Müdürlüğü gerekli Yönetim Kurulu Kararını alarak UİO’ne
bildirir.

4. Stajını olması gerektiği şekilde tamamlayan öğrenci için
ERASMUS+ Staj Sertifkası Üniversitemiz UİO tarafından
hazırlanır

5. Ders almaya giden (Öğrenim Hareketliliği) öğrenci için de
Bölüm veya Program Koordinatörü’nün değerlendirmesi
sonucuna göre ilgili derslerden başarılı olunanlara YO’muzda
tabi olduğu kataloğa göre eşdeğerlik ve muafiyet işlemi
uygulanır, sonuç YO idaresine bildirilir, harf notları Öğrenci İşleri
Büromuz tarafından OBS’ye girilir.



ERASMUS+ İLE ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ

 Sadece ikili anlaşması olan programlara kayıtlı öğrencilerimiz
yararlanabilir (bir sonraki sayfada aktif olarak ikili anlaşması olan
programlar yer almaktadır).

 Hibeli ve hibesiz yararlanılabilir.
 Bir veya İki dönem (en az 3 ay olmak üzere) anlaşmalı

üniversitede ders alınır, alınacak o dersler ilgili program
koordinatörlüğümüz tarafından öğrencinin yüksekokulumuzda tabi
olduğu ders kataloguna uygun olacak şekilde eş değer sayılabilir.

 Yine dönem başına 30 AKTS’lik ders alma durumu söz
konusudur. Geçemedikleri (başarısız oldukları) derslerin AKTS’si
kadar ders, dönüşte okulumuzda tekrar aldırılır ve ön lisans
mezuniyeti için gerekli toplam 120 AKTS sağlanır.

 Sadece örgün öğretim öğrencileri yararlanabilir, başka bir değişle
Uzaktan Eğitim Programı öğrencileri yararlanamaz.



ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDEN YARARLANABİLECEK SBMYO PROGRAMLARI

https://app.erasmus.akdeniz.edu.tr/tr/euc-iias/quota-distribution-report-v2

https://app.erasmus.akdeniz.edu.tr/tr/euc-iias/quota-distribution-report-v2


ERASMUS+ İLE STAJ HAREKETLİLİĞİ
 Tüm Programlarımızdaki öğrenciler yararlanabilir.
 Öğrenci staja gideceği yeri kendisi bulur (bölüm

hocalarından değerlendirme/öneri alarak ayrıca ESN
web sitesinden de yararlanılabilir)

 İşletmeler, Eğitim Merkezleri, Araştırma Merkezleri,
ve diğer “İşletme” tanımına uygun kuruluşlar olabilir.
Ancak Diplomatik Temsilcilikler, AB Kurumları ile AB
Programlarını yürüten kuruluşlar olamaz.

 En az 2 ay en çok 3 ay olabilir (hibesiz ise 12 ay da
olabilir)

 Hakkından Yaz aylarında (1. veya 2. sınıfı
tamamladığı) yararlanması önerilir.

 Mezuniyetten sonraki ilk 12 ay boyunca da
yararlanılabilir.



02423102125 (Erasmus / Öğrenim)
02423106640 (Erasmus / Staj)

Akdeniz Üniversitesi Ana Yerleşkesi Rektörlük Binası 6.Kat 601 nolu Ofis



Akdeniz University International Relations Office
(Twitter) @AkdenizUni_IRO
Erasmus Akdeniz
Diğer faydalı Bağlantılar:

ÜNİVERSİTEMİZ ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ 
SOSYAL MEDYA HESAPLARI

Erasmus+ Giden Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Bilgi Sayfası:
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_giden_ogrenci_ogrenim_hareketliligi-2766

Erasmus+ Giden Öğrenci Staj Hareketliliği
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_giden_ogrenci_staj_hareketliligi-3254

Erasmus+ Sunumları:
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_sunumlari-12626

https://uio.akdeniz.edu.tr/erasmus-programi/
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_giden_ogrenci_ogrenim_hareketliligi-2766
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_giden_ogrenci_staj_hareketliligi-3254
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr/erasmus_sunumlari-12626
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